
„Poly“ CS540A transformuojamos ausinės + AP11
rinkinys
Našumas atlaisvinus rankas

Transformuojamos CS540 DECT™ ausinės užtikrina profesionalų veikimą, kad galėtumėte atlikti daugiau darbų – net ir judėdami. Triukšmą
slopinantis mikrofonas sumažina foninio triukšmo trikdžius, užtikrina puikią garso kokybę ir mažina klausytojų nuovargį.

Suteikite visiems daugiau laisvės judėti
Visiems biure praverstų daugiau lankstumo. Leiskite drąsiai vaikščioti iki 400

pėdų atstumu nuo ausinių stovo. Darbuotojams bus paprasčiau
bendradarbiauti, nes prie vieno stovo komandos gali konferencijai sujungti iki

keturių ausinių.

Rinktis jums
Skambinti galima ne vienu būdu – keiskite stilius, kad atrastumėte savąjį ir

pamalonintumėte savo ausis kažkuo nauju. CS540 transformuojamam
dizainui galima rinktis iš trijų dėvėjimo variantų: ant ausies, ant galvos ir už

galvos .

Tai taip paprasta
Supaprastinkite stalinio telefono valdymą naudodami ausinių garso valdiklius ir pridėdami HL10 telefono laikiklį arba elektroninį padėto ragelio jungiklio kabelį
(EHC), kad galėtumėte skambinti nuotoliniu būdu.

Didesnis veikimo nuotolis ir ilgesnis pokalbių laikas
Prisitaikanti maitinimo sistema optimizuoja veikimo spindulį ir pokalbių trukmę, automatiškai sumažindama galingumą, kai ausinės yra arti bazės – taip taupomas
akumuliatoriaus veikimo laikas ir išlaikomas didžiausias tankis.

„SoundGuard“ technologija
„SoundGuard“ garso ribojimo technologija apsaugo nuo akustinio smūgio, ribodama garsus iki 118 dBA lygio ir užtikrindama patogų klausymąsi bei apsaugą nuo
garso šuolių.

Aukščiausia garso kokybė
Galite rinktis siaurajuostį garsą, kad prailgintumėte pokalbio laiką, arba pažangų plačiajuostį garsą, užtikrinantį aukštos raiškos balso perdavimą. Patobulintas
skaitmeninis signalų apdorojimas (angl. Digital signal processing, DSP) užtikrina natūralesnį garsą, perteikdamas jį tokį, koks turėtų būti girdimas.

Techninė specifikacija

*Produkto vaizdas gali skirtis nuo realaus produkto

1

2,3



Techninė specifikacija

„Poly“ CS540A transformuojamos ausinės + AP11 rinkinys

Specifikacijos

Jungumas ir ryšiai
Belaidžio ryšio diapazonas: Iki 120 m
Ryšio tipas: DECT™
Ausinių tipas: Transformuojamos

Garsas
Garsiakalbio dažnių juostos plotis: Nuo 20 Hz iki 6,8 kHz (siaurajuostis arba plačiajuostis)
Nominalus garso slėgio lygis: 118 dB SPL

Baterija
Baterijos veikimo trukmė: Iki 7 val. (pokalbių laikas)

Aplinkosauga
Garso apsaugos technologija: „SoundGuard“

Svoris ir matmenys
Pagrindinė produkto spalva: Nesplv.
Svoris (metrinėje sistemoje): 21 g
UPC numeris: 197192598726
Gaminio numeris: 7K2E5AA

Garantija
„Poly“ standartinė vienerių metų ribota garantija

Kas yra dėžėje
Ausinės su iš anksto įmontuotu akumuliatoriumi, ausies antgaliu ir ausinių kilpa
„Office base“ stovas
galvos lankelis
kintamosios srovės maitinimo adapteris
telefono sąsajos kabelis (angl. Telephone interface cable, TIC)
rinkinys su ausų antgaliais ir ausinių kilpa

Funkcijų pranešimų išnašos
 Kaklo lankelis parduodamas atskirai.  HL10 telefono laikiklis parduodamas atskirai.  Elektroninio padėto ragelio jungiklio kabelis (EHC) parduodamas atskirai.  „DECT“ – „ETSI“ prekės ženklas.

Techninių specifikacijų puslapio išnašos
 Apsaugo nuo akustinio smūgio, riboja garsą iki silpnesnio nei 118 dBA.

© Autorių teisės priklauso „HP Development Company, L.P.“, 2023 m. Informacija, esanti šiame dokumente, gali būti keičiama be įspėjimo. Visos HP gaminių ir paslaugų garantijos pateikiamos šių gaminių ir paslaugų garantijos pareiškimuose. Jokie čia esantys teiginiai negali būti laikomi papildoma garantija. HP neatsako už technines ar redakcines klaidas arba praleistą informaciją šiame leidinyje.

Spalis 2023
DOC-M

1

1 2 3 4

1


